令和３年４月 15 日

１年生の保護者の皆様

大阪市立横堤中学校

校長 井寄 芳春

令和３年度 １年生 一泊移住延期のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、政府による大阪府への「まん延防止等重点措置」の実施を受け、「大阪モデル」レッ

ドステージ（非常事態）２レベルに引き上げられました。「府県間の移動を伴う教育活動の中

止または延期」の報道を受け、本校において熟考した結果、本日からの一泊移住を延期

させていただくことといたしました。現時点においては、感染防止対策を最優先しますので、

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

 なお、明日については、４時限までの通常授業、昼食なしで 12 時 50 分下校といたします。

急な変更に伴いまして、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、

お願いいたします。

●４月 15 日（金）時間割

 １年１組 １年２組 １年３組

１限( 8:45～9:35) 数 学 社 会 英 語

２限( 9:45～10:35) 国 語 数 学 美 術

３限(10:45～11:35） 社 会 英 語 数 学

４限（11:45～12:35） 英 語 国 語 社 会

終学活（12:40～12:50）後、昼食なしで下校します。部活動もありません。